


DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
 AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
 CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
 e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
 CNPJ: 05.848.835/0001 - 10
 Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000
 Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 FAX: 3363.1809

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
 Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.
 Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
 Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital.
 O prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI. Nº 8.666/93 E SUAS PSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.02.01

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTITEM	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
1	1	Bolsa em tona, personalizada em tona locomotiva cor amarela, com 2 (dois) compartimentos grandes e 1 (um) pequeno, com logomarca do município de Aurora/CE, no padrão do agente de endemias	20	UND	propria	224,00	4.480,00
1	2	Bonê aba curta, cor cáqui, com logomarca atual do município de Aurora/CE	40	UND	propria	16,00	640,00
1	3	Calça comprida feita em Brim, cor cáqui, com 03 bolsos, sendo dois na parte da frente (tamanho grande) e um na parte de trás, ideal para trabalho em campo, material de ótima durabilidade destinado às rotinas de trabalho pesado e lavagens constantes, costuras reforçadas, Tamanho: Nº 38	10	UND	propria	94,40	944,00
1	4	Calça comprida feita em Brim, cor cáqui, com 03 bolsos, sendo dois na parte da frente (tamanho grande) e um na parte de trás, ideal para trabalho em campo, material de ótima durabilidade destinado às rotinas de trabalho pesado e lavagens constantes, costuras reforçadas, Tamanho: Nº 40	18	UND	propria	94,40	1.699,20
1	5	Calça comprida feita em Brim, cor cáqui, com 03 bolsos, sendo dois na parte da frente (tamanho grande) e um na parte de trás, ideal para trabalho em campo, material de ótima durabilidade destinado às rotinas de trabalho pesado e lavagens constantes, costuras reforçadas, Tamanho: Nº 42	2	UND	propria	94,40	188,80



1	6	Calça comprida feita em Brim, cor cáqui, com 03 bolsos, sendo dois na parte da frente (tamanho grande) e um na parte de trás, ideal para trabalho em campo, material de ótima durabilidade destinado às rotinas de trabalho pesado e lavagens constantes, costuras reforçadas, Tamanho: Nº 44	6 UND	propria	94,40	566,40
1	7	Calça comprida feita em Brim, cor cáqui, com 03 bolsos, sendo dois na parte da frente (tamanho grande) e um na parte de trás, ideal para trabalho em campo, material de ótima durabilidade destinado às rotinas de trabalho pesado e lavagens constantes, costuras reforçadas, Tamanho: Nº 52	2 UND	propria	94,40	188,80
1	8	Camisa manga curta, gola polo, cor cáqui, Tamanho: G, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	10 UND	propria	41,60	416,00
1	9	Camisa manga curta, gola polo, cor cáqui, Tamanho: GG, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	4 UND	propria	41,60	166,40
1	10	Camisa manga curta, gola polo, cor cáqui, Tamanho: M, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	20 UND	propria	41,60	832,00
1	11	Camisa manga curta, gola polo, cor cáqui, Tamanho: P, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	2 UND	propria	41,60	83,20
1	12	Camisa manga curta, gola polo, cor cáqui, Tamanho: XG, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	2 UND	propria	41,60	83,20
1	13	Camisa manga longa, gola polo, cor cáqui, Tamanho: G, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	10 UND	propria	41,60	416,00



1	14	Camisa manga longa, gola polo, cor cáqui, Tamanho: GG, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	4	UND	PRPRIA	46,40	185,60
1	15	Camisa manga longa, gola polo, cor cáqui, Tamanho: M, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	20	UND	PRPRIA	46,40	928,00
1	16	Camisa manga longa, gola polo, cor cáqui, Tamanho: P, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	2	UND	PRPRIA	46,40	92,80
1	17	Camisa manga longa, gola polo, cor cáqui, Tamanho: XG, com brasão da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, nome AGENTE DE ENDEMIAS nas costas da camisa aplicada em estampa silk, com bolso, na altura do peito esquerdo deverá ser aplicado a logomarca atual da prefeitura municipal de Aurora	2	UND	PRPRIA	46,40	92,80
1	18	Camiseta manga longa com Proteção Solar UV e UPF-50, gola careca, Tamanho: G, composição do Tecido: Poliéster e Elastano	10	UND	PRPRIA	72,00	720,00
1	19	Camiseta manga longa com Proteção Solar UV e UPF-50, gola careca, Tamanho: GG, composição do Tecido: Poliéster e Elastano	4	UND	PRPRIA	72,00	288,00
1	20	Camiseta manga longa com Proteção Solar UV e UPF-50, gola careca, Tamanho: M, composição do Tecido: Poliéster e Elastano	20	UND	PRPRIA	72,00	1.440,00
1	21	Camiseta manga longa com Proteção Solar UV e UPF-50, gola careca, Tamanho: P, composição do Tecido: Poliéster e Elastano	2	UND	PRPRIA	72,00	144,00
1	22	Camiseta manga longa com Proteção Solar UV e UPF-50, gola careca, Tamanho: XG, composição do Tecido: Poliéster e Elastano	2	UND	PRPRIA	72,00	144,00
1	23	Tecido Brim Caqui (cor)	50	METRO	PRPRIA	41,00	2.050,00
						TOTAL	16.789,20
2	1	Sapato (Bota Preta), confeccionada em couro, solado em poliuretano, Tamanho: Nº 37 ao 41	18	PAR	vulcaflex	63,67	1.146,06
2	2	Óculos de Proteção Selado A1400 Lente Cinza com Tratamento AE Uvex	20	UND	vulcaflex	25,70	514,00
						TOTAL	1.660,06
3	1	Lanterna recarregável com LED ultra brilhante, duração até 50.000 horas, alimentada por baterias AAA ou similar, interruptor ON/OFF se encontra no meio da lanterna, resistente ao impacto, à prova de água e poeira, acabamento emborrachado para fácil manuseio com foco concentrado	40	UND	mox	42,90	1.716,00
3	2	Espelho de Bolso, Tamanho 5,0cm Redondo	30	UND	utilbazar	44,20	1.326,00
						TOTAL	3.042,00



4	1	Calculadora de bolso 08 Dígitos, Display LCD com ícones para alertas de erros e uso de funções especiais, Funciona com Energia Solar e a Bateria	40	UND	shenq	12,60	504,00
4	2	Meias com costuras firmes, interior respirável e macio. Tamanho: Nº 37 ao 42	60	UND	pollo	15,00	900,00
4	3	Prancheta de madeira em tamanho ofício com prendedor metálico	20	UND	acrimet	6,80	136,00
						TOTAL	1.540,00
5	1	Escada Alumínio Dupla 7 degraus.	20	UND	mor	478,86	9.577,20
5	2	Escala métrica plástica com 2 metros.	20	UND	max ferragens	36,50	730,00
5	3	Respirador Reutilizável Facial Inteira	15	UND	vmp	49,85	747,75
						TOTAL	11.054,95

TOTAL DE NOSSA PROPOSTA DE R\$ 34.086,21 - TRINTA E QUATRO MIL OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.
 PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.
 3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
 - Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, de infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.
- ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

paraipaba, 17 de Setembro de 2021

LUIZ GUSTAVO CARNEIRO Assinado de forma digital por
 CAVALCANTE:6503328036 LUIZ GUSTAVO CARNEIRO
 8 CAVALCANTE:65033280368
 Dados: 2021.09.16 17:14:23
 -03'00'

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
 CNPJ 058488350001-10